
DOA-OZ,OQ25.1...xnS„'to?.<

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ), ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Uchwały nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych oraz § 62 ust. 2 
Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 2836), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego Uchwałą Nr 5118/2021 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Bule do 
podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy wszelkich czynności faktycznych i prawnych 
niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy 
do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania 
Dofinansowania z Programu

t.Wli-lhk

UCHWAŁA Nr /2024 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia?V2ó-"l2^f» 2024 r.

§1

1. Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 73/2021 udzielone Panu Andrzejowi Bule uchwałą 
Nr 5118/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Panu Andrzejowi Bule do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy 
wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o 
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych oraz 
wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy do Banku Gospodarstwa Krajowego w 
związku z postępowaniem dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu.

2. Odwołanie pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.


